FECHA DE PAGO / Payment date

Periodo de Interés /
Interest accrual period

Europea de
Titulizacion

Sociedad Gestora de Fondos de Titulizacidn

[Determinacién Tipo Interés Nominal

Nominal Interest Rate Calculation
Euribor 3 meses / 3 Month Euribor

Margen / Margin

desde / From
hasta/ To
plazo / Term

Tipo de Interes Nominal aplicable / Interest Rate

Nimero de Bonos / N.Bonds
Nominal / Face value

[Liquidacién de Intereses

Interest Payment
Base / Day count fraction Act/

Brutos / Gross
Retencion / Withholding tax
Neto / Net

Intereses
Interest

[Amortizacién de Principal

Principal Redemption

Amortizacion / Redemption

EUROPEA DE TITULIZACION, S.A., S.G.F.T

(Euros)

(Euros)
360

18%

(Euros)

BANCAJA 9 FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

(CIF: G84593961)

25.06.2008

25.03.2008 (incluido) / (included)

25.06.2008 (excluido) / (excluded)
92 dias / days

DETERMINACION Y CALCULO DEL TIPO DE INTERES NOMINAL, INTERESES Y AMORTIZACION APLICABLE A LOS BONOS
Determining and Calculating Bond Nominal Interest, Interest and Redemption

Bonos Serie A2

Bonos Serie B

Bonos Serie C

Bonos Serie D

Bonos Serie E

938,355463 15.952.042,87
168,903983 2.871.367,71
769,451480 13.080.675,16

A determinar / To be determined

C/ Lagasca, 120 -MADRID, SPAIN - Tel. (34) 91 411 84 67 - Fax (34) 91 411 84 68

info@eurotitulizacion.com

1.260,911111
226,964000
1.033,947111

0,00

655.673,78
118.021,28
537.652,50

0,00

1.332,466667
239,844000
1.092,622667

0,00

333.116,67 1.828,244444 420.496,22
59.961,00 329,084000 75.689,32
273.155,67 1.499,160444 344.806,90
0,00 0,00 0,00

2.211,577778
398,084000
1.813,493778

0,00

499.816,58
89.966,98
409.849,60

0,00

Series A2 Bonds Series B Bonds Series C Bonds Series D Bonds Series E Bonds
ES0312888011 ES031288802¢ ES0312888037 ES031288804% ES0312888052
4,654% 4,654% 4,654% 4,654% 4,654%
0,130% 0,280% 0,560% 2,500% 4,000%
2,784% 2,934% 5,214% 7,154% 8,654%
Bono Serie | Bono Serie [ Bono Serie | Bono Serie | Bono Serie |
Bond Series [ Bond Series [ Bond Series | Bond Series | Bond Series |
17.000 520 250 230 226
76.752,21 1.304.787.570,00 100.000,00 52.000.000,00 100.000,00 25.000.000,00 100.000,00 23.000.000,00 100.000,00 22.600.000,00



BANCAJA 9 FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

Bonos emision 27 de febrero de 2006
INFORMACION TRIMESTRAL Y DETERMINACION NUEVO TIPO DE INTERES

CONCEPTO

1. A partir del dia 25 de marzo de 2008 (Fecha de Pago) se procedera al pago
de los intereses correspondientes al periodo comprendido entre el 27.12.2007
(incluido) y el 25.03.2008 (excluido), y, si procede, a la amortizacion parcial
de principal, de acuerdo con el siguiente detalle por bono:

e Intereses brutos:
Retencion fiscal (18%):
Intereses netos:

* Amortizacion de Principal:

Entidad Pagadora:
2. Importe nominal de cada Bono después de la amortizacién mencionada en el
apartado 1 anterior (Saldo de Principal Pendiente de Pago):
ePorcentaje sobre el importe nominal inicial:

3. Cantidades devengadas no satisfechas por insuficiencia de Fondos
Disponibles:
o Intereses :
* Amortizacion de Principal:

4. Tasa de Amortizacion Anticipada anualizada real de los Préstamos
Hipotecarios realizada por los deudores durante los Ultimos tres meses
naturales:

5. Vida residual de los Bonos, calculada con las hipétesis de mantenimiento de
la tasa de amortizacion anticipada real y del ejercicio de amortizacion
anticipada cuando el importe del principal pendiente de amortizar de los
Préstamos Hipotecarios sea inferior al 10% del inicial:

. Vida media:
. Vida total:

6. Tipo de interés nominal aplicable a los Bonos para el periodo de devengo de
interés siguiente desde el 25.03.2008 (incluido) hasta el 25.06.2008
(excluido):

o Intereses brutos:
Retencion fiscal (18%):
Intereses netos:

* Fecha de Pago:

Bonos Serie A2

Bonos Serie B

Bonos Serie C

Bonos Serie D

Bonos Serie E

(ES0312888011) (ES0312888029) (ES0312888037) (ES0312888045) (ES0312888052)
959,735586 euros | 1.249,461111 euros | 1.318,683333 euros | 1.798,294444 euros 2.169,127778 euros
172,752405 euros 224,903000 euros 237,363000 euros 323,693000 euros 390,443000 euros
786,983181 euros | 1.024,558111 euros | 1.081,320333 euros | 1.474,601444 euros 1.778,684778 euros

2.409,22 euros 0,00 euros 0,00 euros 0,00 euros 0,00 euros
Caja de ahorros de Valencia, Castellén y Alicante, Bancaja

76.752,21 euros 100.000,00 euros 100.000,00 euros 100.000,00 euros 100.000,00 euros
76,75221 % 100,00 % 100,00 % 100,00 % 100,00 %

0 euros 0 euros 0 euros 0 euros 0 euros
0 euros 0 euros 0 euros 0 euros 0 euros
9,2937 %

6,57 afios 8,85 afios 8,85 afos 8,85 arios 10,02 afios

14,27 afos 14,27 aiios 14,27 afos 14,27 afos 14,27 afos
4,784 % 4,934 % 5214 % 7,154 % 8,654 %
938,355463 euros | 1.260,911111 euros | 1.332,466667 euros | 1.828,244444 euros 2.211,577778 euros
168,903983 euros 226,964000 euros 239,844000 euros 329,084000 euros 398,084000 euros
769,451480 euros | 1.033,947111 euros | 1.092,622667 euros | 1.499,160444 euros 1.813,493778 euros

25.06.2008

Madrid 18 de marzo de 2008
Europea de Titulizacién, S.A., S.G.F.T. El Director General




